
   
R a a d s b e s l u i t 
 

Onderwerp : Belastingverordeningen 2019 

 

Vergadering d.d. : 8 november 2018 agendanummer :  

      

Zaaknummer:. : Z18.04089    

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 8 november 2018 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 oktober 2018 

 

gelet op het bepaalde in de Financiële Verordening van de gemeente Woensdrecht 

 

overwegende dat de belastingtarieven voorafgaand aan het begrotingsjaar moeten worden 

vastgesteld 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

Beslispunt(en): 

Vast te stellen de volgende bij dit voorstel behorende verordeningen met bijbehorende 

tarieven: 

 Verordening onroerende zaakbelasting 2019 

 Verordening forensenbelasting 2019 

 Verordening toeristenbelasting 2019 

 Verordening hondenbelasting 2019 

 Verordening afvalstoffenheffing 2019 

 Verordening rioolheffing 2019 

 Verordening marktgelden 2019 

 Verordening lijkbezorgingsrechten 2019 

 Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen 2019 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 november 2018:  

 

de raad voornoemd, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 


